
試合 加茂 相川 新穂 南佐渡 試合 畑野 金井

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU MKY 外ヶ輪 真野 試合 Team230 佐和田

審判 審判

TO TO

試合 相川 MKY 南佐渡 真野 試合 金井 佐和田

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 加茂 外ヶ輪 新穂 試合 Team230 畑野

審判 審判

TO TO

試合 MKY 加茂 真野 新穂 試合 佐和田 畑野

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 相川 外ヶ輪 南佐渡 試合 Team230 金井

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 真野 Team230 加茂 試合 外ヶ輪 MKY

審判 審判

TO TO

試合 佐和田 真野 金井 加茂 試合 畑野 相川

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 金井 Team230 南佐渡 試合 外ヶ輪 相川

審判 審判

TO TO

試合 加茂 佐和田 南佐渡 真野 試合 MKY 畑野

審判 審判

TO TO

試合 TeamKAZU 佐和田 Team230 真野 試合 外ヶ輪 畑野

審判 審判

TO TO

試合 金井 南佐渡 試合 相川 MKY

審判 審判

TO TO

Aコート Bコート Cコート

MKY 真野

金井

8:30

畑野

15:20

佐和田

佐和田

畑野

Team230

金井

新穂

TeamKAZU 外ヶ輪

両津吉井小学校

14:20

畑野

佐和田 南佐渡

TeamKAZU 外ヶ輪

MKY

Aコート Bコート Cコート
10月4日（土）

両津吉井小学校

加茂

相川 南佐渡

15:20

Team230

真野

10:50

12:00

13:10

14:20

10月5日（日）

金井 Team230

南佐渡 加茂

佐和田

9:00

10:40

11:50

13:00

14:10

9:00

10:40

11:50

13:00

14:10

相川 南佐渡

MKY 新穂

8:30

9:40 9:40

10:50

12:00

13:10

加茂
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相川

MKY

10月4日（土）
両津総合体育館

両津総合体育館
10月5日（日）



試合 佐和田 南佐渡 試合 相川 NH

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S B☆S 新通 加茂 試合 外ヶ輪 NH

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S 両津吉井 南佐渡 加茂 試合 外ヶ輪 相川

審判 審判

TO TO

試合 B☆S 両津吉井 新通 佐和田 試合

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S 南佐渡 新通 B☆S 試合 外ヶ輪 加茂

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S 加茂 新通 NH 試合 外ヶ輪 佐和田

審判 審判

TO TO

試合 NH 加茂 両津吉井 南佐渡 試合 B☆S 佐和田

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S 南佐渡 新通 両津吉井 試合 外ヶ輪 B☆S

審判 審判

TO TO

試合 試合

審判 審判

TO TO

試合 B-FAN’S NH 新通 佐和田 試合 外ヶ輪 両津吉井

審判 審判

TO TO

試合 試合

審判 審判

TO TO

10:50

佐和田

12:00

13:10

B☆S

14:20

10月5日（日）
相川小学校

Fコート

8:30

B☆S

9:40

外ヶ輪

14:10

B-FAN’S 南佐渡

令和7年度　佐渡親善U12バスケットボール交流試合　日程表　　（女子）

10:40

9:00

10:40

相川総合体育館 相川小学校
10月4日（土）10月4日（土）

Eコート

相川

11:50

13:00

11:50

9:00

14:10

南佐渡 加茂

Dコート Eコート Fコート

相川・NH

相川

NH

両津吉井 佐和田

佐和田・南佐渡

佐和田 南佐渡

B☆S 新通

13:10

14:20

南佐渡 両津吉井

B-FAN’S 新通

加茂 NH

10月5日（日）
相川総合体育館

8:30

9:40

12:00

13:00

10:50

Dコート


